NORO

Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup max (mm)
Djup min (mm)

Ho6jd (mm)
Nettovikt (kg)
Vattenvolym (I)

Anslutningsmatt

Anslutning uppvérmning
(tum)

HANDDUKSTORK NOVA
450X1200 KROM

Art nr: 330101

Praktisk handdukstork med gott om plats fér dina handdukar och med
stor vérmande yta. Serien innehaller fyra olika storlekar for att passa

ditt badrum. Monteras med elpatron eller etthalsventil. Du kan ocksa
kombinera bada delar, s.k. kombidrift.

0/"

56169555
8684920
7340032430660

450
105
90
1200
6,5
6,7

G1/2

Material och ytbehandling
Farg

Ytfinish

Huvudsakligt material
Ytbehandling

Standarder och klassificeringar
EN-standard

Innefattas av CE
ETIM

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Uppvarmning

Effekt vatten ( XT50°)
Anslutning

Kromad
Blank
Stal

Kromad

EN442
Ja
EC011023

1,225
0,470
0,045
7,620

Vatten/El
298W

Kombidriftmedvattenochel,
Eldriftmedpatron,
Centralvdrmemedvatten

Las mer: https://www.noro.se/produkter/handdukstorkar/handdukstork-nova-450x1200-krom
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